

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

IFO Finans ApS

Frydenborgvej 27 N, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 81 83 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Frank Lund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IFO Finans ApS Frydenborgvej 27 N 3400 Hillerød
	Telefon: 48 48 82 00
	CVR-nr.: 25 81 83 50
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lund Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Uniwood ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.650 mod -19.792 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 197.774 mod 8.580.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-20.650	-19.792
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-44.129	8.594.961
Andre finansielle indtægter	313.421	145.534
Øvrige finansielle omkostninger	-36.656	-140.200
Resultat før skat	211.986	8.580.503
Skat af årets resultat	-14.212	0
Årets resultat	197.774	8.580.503
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.835	8.594.961
Udbytte for regnskabsåret	200.000	3.600.000
Overføres til overført resultat	23.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.614.458
Disponeret i alt	197.774	8.580.503

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.456	8.701.941
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.765.979	2.996.878
3 Afledte finansielle instrumenter	1.342.557	1.226.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.153.992</u>	<u>12.925.133</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.153.992</u>	<u>12.925.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	34.432	10.000
Andre tilgodehavender	20.059	0
Tilgodehavender i alt	<u>54.491</u>	<u>10.000</u>
Likvide beholdninger	<u>5.485.092</u>	<u>430.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.539.583</u>	<u>440.273</u>
Aktiver i alt	<u>9.693.575</u>	<u>13.365.406</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	25.835
Overført resultat	9.339.220	9.315.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	3.600.000
Egenkapital i alt	9.664.220	13.066.447
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	17.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.711	11.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.644	0
Anden gæld	0	270.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.355	298.959
Gældsforpligtelser i alt	29.355	298.959
Passiver i alt	9.693.575	13.365.406

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	63.750	63.750	
Kostpris 31. december 2023	63.750	63.750	
Opskrivninger 1. januar 2023	8.638.191	43.230	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.129	8.594.961	
Udbytte	-8.612.356	0	
Opskrivninger 31. december 2023	-18.294	8.638.191	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	45.456	8.701.941	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Uniwood ApS, Hillerød	51 %	89.129	-82.437
		89.129	-82.437
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		2.555.754	3.233.315
Tilgang i årets løb		1.999.999	500.875
Afgang i årets løb		-1.805.753	-1.178.436
Kostpris 31. december 2023		2.750.000	2.555.754
Opskrivninger 1. januar 2023		441.124	1.054.969
Årets opskrivninger		15.979	-613.845
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-441.124	0
Opskrivninger 31. december 2023		15.979	441.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.765.979	2.996.878

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Afledte finansielle instrumenter		
Kostpris 1. januar 2023	1.232.508	1.232.508
Kostpris 31. december 2023	1.232.508	1.232.508
Nedskrivninger 1. januar 2023	-6.194	-74.827
Årets nedskrivninger	116.243	68.633
Nedskrivninger 31. december 2023	110.049	-6.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.342.557	1.226.314
Afledte finansielle instrumenter består af råvarer, som handles på et aktivt marked		

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december 2023	2.765.979	1.342.556
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	93.224	116.243

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.